МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 19.09.2018г №  286
О признании утратившим силу

постановления администрации

города Белозерск от 28.07.2010 № 222
В связи с принятием постановления администрации города Белозерск от 16.08.2018 № 247 «О порядке и перечне случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств бюджета муниципального образования  дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белозерск от 28.07.2010 № 222 «О порядке предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации города                                              Г.В. Бубнова